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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Oliven schwarz mit Käsecre.1Kg

Verkehrsbezeichnung            : Geschwärzte Oliven gefüllt mit Frischkäsecreme, mariniert

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Heinrich Kühlmann GmbH & Co KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Kühlmann Antipasti Gourmet

GTIN                           : 4002268863430

LAN                            : 86343

Höhe                           : 50 mm

Breite                         : 270 mm

Tiefe                          : 330 mm

Nettogewicht                   : 1000 g

Bruttogewicht                  : 1210 g

Füllmenge                      : 1000 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Oliven geschwärzt (grüne Oliven, Speisesalz, Stabilisator:

                                 Eisen-II-gluconat; Säuerungsmittel: Milchsäure) 73 %, Rapsöl 9 %, FRISCHKÄSE 8

                                 %, Petersilie, Knoblauch, Paprika, Stärke, Balsamico bianco (Weißweinessig,

                                 Traubenmostkonzentrat), Olivenöl, Branntweinessig,Speisesalz, Zucker, Kräuter,

                                 Gewürze, Verdickungsmittel: Xanthan Trotz größter Sorgfalt können vereinzelt

                                 Olivensteine oder Teile von Olivensteinen enthalten sein.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 803 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 194 kcal

Fett                           : ca. 17,3 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 3,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 6,2 g

 davon Zucker                  : ca. 1,9 g

Eiweiß                         : ca. 2,5 g

Salz                           : ca. 2,15 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 28

Zusatzstoffe                                                                                                    

geschwärzt                                                                                  : Ja

Liste                          : Milchsäure, Xanthan, Eisen(II)-gluconat

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.07.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


